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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U7 SUPER BABY 1 - FEMMINILE
1 4 TOTANI Aurora 2017 1'08.16
2 6 BERTAGNOLLI Luzia 2018 Fam. Bertagnolli 2'06.92
3 1 RAINER Hannah 2017 Rainer Matthias 2'06.97
4 3 GSCHNITZER Alena 2018 Gschnitzer Manfred 2'06.99
5 5 LORENZI Beatrice 2018 Lorenzi  Daniele 2'07.03
6 2 RAINER Emma 2019 Rainer Matthias 2'07.10
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U7 SUPER BABY 1 - MASCHILE
1 8 GSCHNITZER Hannes 2017 Fam. Gschnitzer 1'11.94
2 9 EISENDLE Emilian 2017 1'14.73
3 7 LINDER Peter 2017 1'35.34
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 13 PASSARELLA Emma 2015 Passarella Daniel 53.04
2 10 GSCHNITZER Jana 2015 Gschnitzer Manfred 55.00
3 12 MADER Greta 2015 Fam. Mader 58.78
4 14 GSCHNITZER Mira 2015 Fam. Gschnitzer 1'00.80
5 17 LEITNER Mischa 2016 Fam. Bussola Leitner 1'03.33
6 31 VARESCHI Bianca 2015 Fam Vareschi 1'05.95
7 1 HOFER Thea 2016 Hofer  Toni 1'08.50
8 16 BERTAGNOLLI Edith 2016 Fam. Bertagnolli 1'18.85
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 0
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

22
18
21
23
19
24
20
25
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ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

30
34
28
29
27
35
33
26
32
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ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

38
39
36
37
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ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

45
Yl
46
44
43
48
47
40
42
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25-03-2023 / VIPITENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

LARCH Nico
RAINER Aaron
PIPINO Noah
EISENDLE Julian
TOTANI Lorenzo
PLANK Nathan
SPRENG Robin
FICHTER Jonas

8

VARESCHI Arianna

LEITNER Mavie

FLECKINGER Vikoria

MADER Sophie

HALLER Lea

CINOSI Agnes

MAIR Anna

STOETTER PLANER Greta Sofia
PLANK Amalia

9

STOETTER Anton
BERTAGNOLLI Kassian
PASSARELLA Alex
LORENZI Leonardo

4

HOFER Ramona
THALER Laura
GSCHNITZER Lara
GATTO Emily
STEURER Sophia
RELLA Abram Lia
SCALISI Gaia
LINDER Anna
PLANK Filipha

PUNTI  ANNO COM  COD.

U8 SUPER BABY - MASCHILE

2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015

U10 BABY - FEMMINILE

2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013

U10 BABY - MASCHILE

2014
2014
2013
2014

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012

SOCIETA'

Rainer  Matthias

FAM PLANK/LEITER
Gschnitzer Hubert
Fam. Fichter

Fam Vareschi
Fam. Bussola
FAM.FLECKINGER
Fam. Mader

Fam. Cinosi
Fam. Mair

FAM PLANK/LEITER

Fam. Stotter
Fam. Bertagnolli
Passarella Daniel

Lorenzi Daniele
Hofer  Toni
Gschnitzer Manfred

FAM PLANK/LEITER

Leitner

TEMPO
FINALE

54.05
54.36
56.87
57.51
59.24
1'00.83
1'00.96
1'03.69

50.06
52.50
53.49
55.54
55.98
56.74
1'00.86
1'03.71
1'04.17

53.73
55.17
58.13
58.93

49.99
53.29
53.39
57.82
58.55
59.56
1'04.00
1'06.72
1'15.57

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
1 123 MAIR Adrian 2012 Fam. Mair 52.36
2 136 SILLER Samuel 2012 Fam. Siller 52.42
3 49 GSCHNITZER Pauli 2012 Fam. Gschnitzer 53.66
4 50 VENTURINI Niklas 2012 Fam. Venturini 55.35
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 52 STOETTER Leni 2010 Fam. Stotter 46.58
2 53 VENTURINI Mathilda 2010 Fam. Venturini 48.75
3 51 PLATTNER Denise 2009 55.34
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 55 SILLER Tobias 2010 Fam. Siller 48.69
2 58 GSCHNITZER Jakob 2010 Fam. Gschnitzer 48.70
3 57 MODENA Paolo 2009 50.53
4 54 SCALISI Luca 2010 1'02.98
5 56 SPRENG Rene 2010 Gschnitzer Hubert 1'03.61
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D1 - FEMMINILE
1 134 GRAUS Evi 1960 53.68
2 59 SULZENBACHER Veronika 1969 54.24
3 60 REITMEIER Sabine 1973 56.77
4 61 FRABOTTA Laura 1958 1'05.82
5 62 FLECKINGER Helga 1957 1'21.40
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

25-03-2023 / VIPITENO

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

72
67
137
69
73
64
71
63
68
66
70
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ISCRITTI ...
NON PARTITI

65
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 130
2 78
3 75
4 74
5 76

ISCRITTI ...
NON PARTITI

77
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

90
83
87
91
132
81
89
85
9 92
10 82
11 88
12 86

O~NOOOAWN -

ISCRITTI ...

NON PARTITI

79

NON ARRIVATI

80

SQUALIFICATI

84

25-03-2023 / VIPITENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GRAUS Nadia
RAINER Astrid
HEIDEGGER Barbara
PECHLANER Daniela
LEITNER Caroline
WERTH Maria
ZANCHI Sarah
THEINER Kathrin
LEITNER Miriam
BALDISSERA Irina
SPRENG Verena

12
1

OBERHOFER Barbara
0

0

KOBLER Christian
RAINER Michael

PLANK Christian

DR. FLECKINGER Walter
AMATO Gabriele

6
1

HOFER Wilfried
0

0

STEGER GUnther
HOFER Toni
GSCHNITZER Manfred
LORENZI Daniele
PLONER Georg
FICHTER Christian
AUCKENTHALER Walter
FLECKINGER Andreas
GSCHNITZER Hermann
SILLER Hannes
BAUR Peter

MADER Peter Paul

15
1

AUER Markus
1

MAIR Gerhard
1

BUSSOLA Ivan

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER D2 - FEMMINILE

1983
1979
1976
1980
1980
1979
1988
1980
1979
1982
1981

1979

MASTER C - MASCHILE

1958
1962
1961
1952
1956

1954

MASTER B - MASCHILE

1968
1976
1976
1970
1968
1975
1965
1963
1967
1975
1963
1965

1966

1973

1974

SOCIETA'

Gschnitzer
Fam. Siller
Hofer  Toni
FAM PLANK/LEITER
Fam. Bertagnolli
Rainer Matthias
Fam. Gschnitzer
Fam. Bussola
Fam. Mair
Gschnitzer

Manfred

Leitner

Hubert

Fam. Venturini

Fam. Steger
Hofer  Toni
Gschnitzer
Lorenzi

Manfred
Daniele

Fam. Fichter

FAM.FLECKINGER
Fam. Gschnitzer
Fam. Siller
Fam. Baur
Fam. Mader

Fam. Mair

Fam. Bussola Leitner

TEMPO
FINALE

49.33
51.32
53.11
55.05
55.69
57.11
57.68
1'01.17
1'01.24
1'01.27
1'03.35

45.03
46.63
48.76
54.73
1'06.90

46.86
47.01
47.35
47.38
48.26
48.36
49.45
50.64
51.27
51.96
56.02
58.07

PORTA N.

26

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM

PETT  CODICE

102
98
107
101
97
108
93
104
96
10 105
11 106
12 100
13 95
14 109
15 94
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©

ISCRITTI

NON PARTITI

99

NON ARRIVATI

103

SQUALIFICATI

ISCRITTI

NON PARTITI

11

NON ARRIVATI

110

SQUALIFICATI

1 112
2 113

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

118
119
115
114

A ON -~

ISCRITTI

NON PARTITI

25-03-2023 / VIPITENO

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LORENZI Stefano
COPPOLA Christian
STOETTER Matthias
TSCHOELL Michael
BERTAGNOLLI Veit
PLANER Damian
RELLA Rene
VARESCHI Guido
VENTURINI Andi
REITMEIER Daniel
HALLER Thomas
MARKART Andreas
RAINER Matthias
CINOSI  Mirko
GSCHNITZER Hubert

17

1

PASSARELLA Daniel

1

TSCHOELL Manuel

0

2

1

GSCHNITZER Anika

1

SULZENBACHER Viktoria

0

BAUR Astrid
AMATO Beatrice

2

0

THALER Felix
PLANK' Luis
AUGSCHELLER Leo
STEGER Timo

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER A - MASCHILE

1989
1987
1983
1988
1981
1980
1979
1981
1986
1978
1982
1985
1991
1978
1981

1980

1991

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2008

2007

SENIORES - FEMMINILE

1993
1995

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2008
2007
2008
2007

SOCIETA'

Fam. Stotter

Fam. Bertagnolli

Fam Vareschi
Fam. Venturini

Rainer  Matthias
Fam. Cinosi

Gschnitzer Hubert

Passarella Daniel

Fam. Baur

Fam. Steger

TEMPO
FINALE

42.28
42.57
44.53
45.72
47.08
47.80
47.87
48.50
49.88
51.75
52.47
55.09
55.34
57.84
1'00.79

46.17
49.83

43.97
44.79
45.75
46.12

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

116
117

SQUALIFICATI

1 125

2 135

3 15
ISCRITTI ...
NON PARTITI

120
124

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

121

133
126
131
127
128

O s ON -

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

25-03-2023 / VIPITENO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

MAIR Juri
DI SPALATRO Liam

0

PLATTNER Kevin
STEGER Maximilian
MUEHLSTEIGER Mattia
6
2

LEITNER Lukas
MODENA Michele

0
1

GSCHNITZER Phillip

PLONER Maxi
FLECKINGER Hannes
EISENDLE Paul
BAUR David
FLECKINGER Armin

5

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

2008 Fam. Mair
2008

U21 GIOVANI - MASCHILE

2002
2003 Fam. Steger
2005

2005
2005

2005
SENIORES - MASCHILE

1998

1997 FAM.FLECKINGER
1998

2001 Fam. Baur

1999 FAM.FLECKINGER

F=1010
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

43.69
44.90
47.90

PORTA N. 17

44.43
45.13
45.55
46.02
49.00

PUNTI
TAB
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